2025 年 6 月，开展基底调查和风貌评估研究，梳理现状问题，并形成

研究初步成果。 

2025 年 7 月，对沪派江南白鹤曙光单元试点开展整体策划研究，并形

成较为稳定的策划规划方案。  

2025 年 8 月，开展规划研究成果编制，召开专家咨询会，并深化细化

方案。 

2025 年 12 月，形成最终成果，完成成果验收。 

第二条  技术咨询费用及支付方式 

1、技术咨询服务费： 

乙方向甲方提供本合同项下技术咨询服务，甲方应向乙方支付技术咨

询服务费大写：     1480000  元（壹佰肆拾捌万元整元）。 

2、付款方式为：  

第一次付款 40% 

付款时间：甲方于订立本合同后 7 个工作日内向乙方支付该费用。 

第二次付款 30% 

付款时间：初步成果经过专家评审后向乙方支付该费用。 

第三次付款 30% 

付款时间：甲方于最终成果经过审批部门认可批复后向乙方支付该费

用。 

3、本项目中由甲方组织召开的专家评审会议相关专家费用由乙方承

担，该类专家评审费按每人每次 800 元计算，且专家评审费总额不超

过 5000 元人民币。